AKT
THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Shijaku. NET sh.p.k.
Me ane te ketij dokumenti ,te emertuar Akt-Themelimi, sot, mé 20.01.2024;

Marsjana Meta, banues ne Lagja Koder Shijak, Rruga Xhelal Shtufi, Shijak, me karte
identiteti Nr.033103157 dhe Nr.Personal J25305075G

Sonela Xheraj, banues ne Lagja Popullore, Rruga Partizani, Shijak, me karte identiteti
Nr.035618879 dhe Nr.Personal 145611009G

Bien dakort per sa me poshte vijon:
Themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar : Shijaku. NET sh.p.k.

Selia e shogerise caktohet ne Rruga Dum Alla, Nr.Pasurie 8/100-N7, Zona Kadastrale
3369, Shijak.

Emertimi tregtari shogerise eshte : Shijaku. NET sh.p.k.
Kohezgjatja e Shogerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar.
Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte:

® Ndertim dhe Ofrim i ITjeteve te komunikimit elektronik.
e Ofrim i sherbimit te internetit.

* Import - Eksport.

e Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligishme,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila
nuk ndalohet me ligj[ sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08].

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 1.00.000 [nje milion] leke, e perbere nga 2 pjese, me
vlere nominale 500.000 [pesegind mije] leke sejcila.

Ky kapital perbehet nga kontributet e meposhteme ne para te Ortakeve:

Marsjana Meta disponon 1 pjese te kapitalit [50% te kapitali]
Sonela Xheraj disponon 1 pjese te kapitalit [50% te kapitali]
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Shuma e nenshkruar do te depozitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet qe percaktohen per
kete gellim me vendim te zakonshem te shogerise.

Administratori emerohet me afat 5 (pese) vijet me te drejte riperteritje.
Administrator i vetem caktohet z. Marsjana Meta.

Administratori gezon kompetencat dhe i ushtron ato ne perputhje me ligjin dhe statutin e
shogerise. Shogeria ka nje Administrator te vetem. Me vendim te Ortakeve (apo vendim i
asamblese neni 95) mund te shtohet numri i Administratoreve,

Asambleja e Ortakeve, shqyrton dhe vendos mbi llogarite e vitit financiar, miratimi ben
automatikisht ,sipas modalitetit te vendimarrjes, kalimin e ketyre akteve dhe angazhimeve
ne ngarkim te Shogerise .Vitj pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne
Regjistrin Tregtar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne Durres ne tre ekzemplare origjinale duke pasur te
gjithe ekzemplaret fuqi te barabarte ligjore.

FIRMOSUR NGA ORTAKET

Me Sonela Xheraj

Sorreki Xhore

Marsjan

e
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